
MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

8 FASCì GIOVANNI DTF FAST FORWARD 16,736 1 1 CALAB.

40 ESPOSITO ANIELLO TORNADO 16,809 1 2 CAMP.

22 PUGLIESE SALVATORE JUST A PAINT OF PIMA 16,842 1 3 CALAB.

11 MARINO ALBERTO MARK ME HAPPY 16,909 1 4 CALAB.

12 FERRIGNO TIZIANA GOLDEN FOL THUNDER 17,006 1 5 CALAB.

18 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 17,017 1 6 CALAB.

14 LA REGINA FRANCESCO ELLEVIFRENCHMANJODY 17,081 1 7 CALAB.

1 NARDAZZA ANTONIO TN SAFARI PLAYBOY 17,142 1 8 BAS.

10 ROSANAVA GUSTAVO DOC THUNDER TIVIO 17,197 1 9 CAMP.

26 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN 17,273 2 1 BAS.

31 MANCUSO CESARE MARIA SHIRLEE A HIGH 17,296 2 2 CALAB.

5 PANGARO ANTONIO BS TARI O'LENA 17,324 2 3 CALAB.

13 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 17,681 2 4 CALAB.

3 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX MR 17,716 2 5 BAS.

29 DI LUCIA MARCO IM DA MYSTERY 17,776 3 1 CAMP.

27 ROMEO ANTONINO TJO PERK O LATER BUG 17,797 3 2 CALAB.

7 GENOVESE DONATO DR GAILS T LENA 17,829 3 3 BAS.

35 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 17,831 3 4 BAS.

9 ADAMO GIOVANNI MISS MASTER MONSTER 17,898 3 5 CALAB.

38 DI LUCIA MARCO STATIN GLOW BAR 18,017 3 6 CAMP.

2 ROMEO ANTONINO REWI PREZZ 18,035 3 7 CALAB.

34 BENINTENDE LIDIA SHNING DAY 18,036 3 8 CAMP.

17 DI LUCIA MARCO FISHING THE RUN 18,161 3 9 CAMP.

6 DI LUCIA MARCO DR REILIABLE SKIP 18,262 3 10 CAMP.

37 LA REGINA MARIA FRANCESCA KAN PERK 18,337 3 11 CALAB.

25 GIUZIO SAVERIO OHARA 18,407 3 12 BAS.

39 PASCALE ANTONIO WILD BELLA RIDE 18,537 3 13 BAS.

20 PIOVACCARI CARMELO ITALO RG EASTERG EGG 18,605 3 14 CALAB.

23 PASCALE ANTONIO JAKIE BABE PEP 18,802 4 1 BAS.

30 TAMMONE ANTONIO BIUTY 18,987 4 2 BAS.

41 ROMEO ANTONINO MISS BRIGALENA KID 19,775 4 3 CALAB.

36 GAGLIARDI VINCENZO PEPPY DOC 20,537 4 4 BAS.

4 PARROTTA FERDINANDO STAR GRAY CODY 1000,000 CALAB.

15 DI LASCIO FRANCESCO CRISTALL 1000,000 CAMP.

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA



MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

16 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 1000,000 BAS.

19 PRINCIPATO ANTONINO GOCCIA DI LUNA 1000,000 CALAB.

21 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA 1000,000 CALAB.

24 LA TERZA BENITO SAFARIS STAR 1000,000 BAS.

28 POSTIGLIONE NICOLA LYNX SKIPPER SAN 1000,000 BAS.

32 ARIETE ROSARIA SONNY BAR KEEN 1000,000 CAMP.

33 ADAMO GIOVANNI DOUBLE OTOE GINGER 1000,000 CALAB.



                                                                                                                      CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

                               TOP 15 - TOP HORSE
MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE TOP 15
TOP 

HORSE

1 FASCì GIOVANNI CALABRIA DTF FAST FORWARD 16,736 1 50 50

2 ESPOSITO ANIELLO CAMPANIA TORNADO 16,809 1 49 49

3 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA JUST A PAINT OF PIMA 16,842 1 48 48

4 MARINO ALBERTO CALABRIA MARK ME HAPPY 16,909 1 47 47

5 FERRIGNO TIZIANA CALABRIA GOLDEN FOL THUNDER 17,006 1 46 46

6 MANCUSO CESARE MARIA CALABRIA MR SWEET ROSY 17,017 1 45 45

7 LA REGINA FRANCESCO CALABRIA ELLEVIFRENCHMANJODY 17,081 1 44 44

8 NARDOZZA ANTONIO BASILICATA TN SAFARI PLAYBOY 17,142 1 43 43

9 ROSANAVA GUSTAVO CAMPANIA DOC THUNDER TIVIO 17,197 1 42 42

10 ZICCA ANDREA BASILICATA LIKE A BO SUN 17,273 2 41 41

11 MANCUSO CESARE MARIA CALABRIA SHIRLEE A HIGH 17,296 2 0 40

12 PANGARO ANTONIO CALABRIA BS TARI O'LENA 17,324 2 39 38

13 ROMEO ANTONINO CALABRIA SMOKING CAT 17,681 2 38 37

14 PASCALE ANTONIO BASILICATA MISTER SMARTY LINX MR 17,716 2 37 36

15 DI LUCIA MARCO CAMPANIA IM DA MYSTERY 17,776 3 36 35

16 ROMEO ANTONINO CALABRIA TJO PERK O LATER BUG 17,797 3 0 34

17 GENOVESE DONATO BASILICATA DR GAILS T LENA 17,829 3 34 33

18 ZICCA ANDREA BASILICATA PEPPY HAND BAR 17,831 3 0 32

19 ADAMO GIOVANNI CALABRIA MISS MASTER MONSTER 17,898 3 32 31

20 DI LUCIA MARCO CAMPANIA STATIN GLOW BAR 18,017 3 0 30

21 ROMEO ANTONINO CALABRIA REWI PREZZ 18,035 3 0 29

22 BENINTENDE LIDIA CAMPANIA SHNING DAY 18,036 3 28 28

23 DI LUCIA MARCO CAMPANIA FISHING THE RUN 18,161 3 0 27

24 DI LUCIA MARCO CAMPANIA DR REILIABLE SKIP 18,262 3 0 26

25 LA REGINA MARIA FRANCESCA CALABRIA KAN PERK 18,337 3 26 25

26 GIUZIO SAVERIO BASILICATA OHARA 18,407 3 25 24

27 PASCALE ANTONIO BASILICATA WILD BELLA RIDE 18,537 3 0 23

28 PIOVACCARI CARMELO ITALO CALABRIA RG EASTERG EGG 18,605 3 23 22

29 PASCALE ANTONIO BASILICATA JAKIE BABE PEP 18,802 4 0 21

30 TAMMONE ANTONIO BASILICATA BIUTY 18,987 4 21 20

31 ROMEO ANTONINO CALABRIA MISS BRIGALENA KID 19,775 4 0 19

32 GAGLIARDI VINCENZO BASILICATA PEPPY DOC 20,537 4 19 18

33 PARROTTA FERDINANDO CALABRIA STAR GRAY CODY NT 1 1

34 DI LASCIO FRANCESCO CAMPANIA CRISTALL NT 1 1

35 PASCALE ANTONIO BASILICATA MK SPECIAL POSY NT 0 1

36 PRINCIPATO ANTONINO CALABRIA GOCCIA DI LUNA NT 1 1

37 LA REGINA FERDINANDO CALABRIA ML PRESCRIPTIONITA NT 1 1

38 LA TERZA BENITO BASILICATA SAFARIS STAR NT 1 1

39 POSTIGLIONE NICOLA BASILICATA LYNX SKIPPER SAN NT 1 1

40 ARIETE ROSARIA CAMPANIA SONNY BAR KEEN NT 0 1

41 ADAMO GIOVANNI CALABRIA DOUBLE OTOE GINGER NT 0 1



MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 PANGARO ANDREA BS TARI OLENA 17,005 1 1

1 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN 17,297 1 2

7 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 17,878 1 3

4 PRINCIPATO ANTONINO GOCCIA DI LUNA 19,018 1 4

3 LA REGINA MARIA FRANCESCA STAR GRAY CODY NT

6 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA NT

5 LA TERZA BENITO SAFARIS STAR NT

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

    Categoria BARREL RACING YOUTH



                   MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

7 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN 22,737 1 1

3 GIUZIO SAVERIO OHARA 23,377 1 2

1 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 1000,000

2 LA REGINA FRANCESCO ELLEVIFRENCHMANJODY 1000,000

4 MARINO ALBERTO MARK ME HAPPY 1000,000

5 DI LUCIA MARCO JAFLA 1000,000

6 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA 1000,000

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

Categoria POLE BENDING OPEN



                   MARCICONUOVO I TAPPA 06-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE

1 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN 22,737 1

2 GIUZIO SAVERIO OHARA 23,377 1

3 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR NT

4 LA REGINA FRANCESCO ELLEVIFRENCHMANJODY NT

5 MARINO ALBERTO MARK ME HAPPY NT

6 DI LUCIA MARCO JAFLA NT

7 LA REGINA FERDINANDO ML PRESCRIPTIONITA NT

CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

TOP 16


